COLLEGE OF VOCATIONAL STUDIES UNIVERSITY OF DELHI

17.11.2025

FEE NOTICE

All the 2nd, 3rd and 4th year students of B.A. (VS), Hons, and Self-Financing courses are hereby informed that online payment link with a late fee of 500 has been activated and extended up to 30th November, 2025 for the payment of annual fee for the academic session 2025-2026.

Students are required to pay fee by using URL which will be sent to their registered email and mobile number. No other option of payment of fee is allowed.

Only those students are required to pay the fees who are promoted to the next semester, those who are not promoted (failed/absent/left cases) are strictly advised not to make the payment, otherwise, college will not be liable for any discrepancy.

The last date for the payment of annual fee for the academic session 2025-2026 is 30th November, 2025.

In case of any difficulty in paying the fee, students may visit the accounts department of the college or send their queries with details such as Name, Class Roll No., Mobile and Email ID, etc. at accounts@cvs.du.ac.in

Students are advised to take printout or download the payment receipt after making the payment.

(Prof. Shiv Kumar Sahdev)

Principal

CC to:

- 1. College Website
- 2. Student Notice Board
- 3. A.O. Accounts/ A.O. Admin/ Librarian

कॉलेज ऑफ वोकेशनल स्टडीज दिल्ली विश्वविद्यालय

दिनांक: 17.11.2025

शुल्क स्चना

बी.ए. (वी.एस.). ऑनर्स और स्वयं वित्तपोषित पाठ्यक्रमों के दूसरे, तीसरे और चौथे वर्ष के सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2025-2026 की वार्षिक फीस जमा करने के लिए ₹500 के विलंब शुल्क सहित ऑनलाइन भुगतान की सुविधा अब उपलब्ध है। यह लिंक 30 नवम्बर 2025 तक सक्रिय रहेगा।

छात्रों को उनके पंजीकृत ईमेल और मोबाइल नंबर पर भेजे गए लिंक (URL) के माध्यम से ही शुल्क का भुगतान करना होगा। शुल्क भुगतान के लिए कोई अन्य माध्यम मान्य नहीं होगा।

केवल वही छात्र शुल्क का भुगतान करें जो अगले सेमेस्टर में प्रोन्नत (Promoted) हुए हैं। जो छात्र प्रोन्नत नहीं हुए हैं (फेल/अनुपस्थित/कॉलेज छोड़ा है) वे कृपया शुल्क का भुगतान न करें. अन्यथा कॉलेज किसी भी प्रकार की गड़बड़ी के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।

शुल्क भुगतान की अंतिम तिथि 30 नवम्बर, 2025 है।

यदि शुल्क भुगतान में कोई किनाई आती है, तो छात्र कॉलेज के लेखा विभाग (Accounts Department) से संपर्क कर सकते हैं या अपनी समस्या निम्न विवरण के साथ ईमेल कर सकते हैं नाम, कक्षा रोल नंबर, मोबाइल नंबर, ईमेल आईडी इत्यादि ईमेल आईडी: accounts@evs.du.ac.in

भुगतान करने के बाद छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे अपनी रसीद (Payment Receipt) का प्रिंटआउट निकाल लें या डाउनलोड कर लें।

Tria anul Ussa

(प्रो. शिव कुमार सहदेव)

प्रधानाचार्य

प्रतिलिपि:

- 1. कॉलेज वेबसाइट
- 2. छात्र सूचना पट्ट (Student Notice Board)
- 3. प्रशासनिक अधिकारी (लेखा)/ प्रशासनिक अधिकारी (प्रशासन)/ पुस्तकालयाध्यक्ष